convenio de colaboración y transferencia de recursos, entre la JUNTA NACIONAL DE AUXILIO ESCOLAR Y BECAS y
OMAR ANDRÉS BAQUEDANO SAN JOSÉ, RUT N°12.884.063-K, en el marco del Programa Escuelas Saludables para
el Aprendizaje y la ejecución de la modalidad Actívate en Vacaciones 2024, de la Región de Los Lagos, por un monto
total de $12.566.895.- (doce millones quinientos sesenta y seis mil ochocientos noventa y cinco pesos) exenta de
impuestos.  

ARTÍCULO SEGUNDO: APRUÉBESE el convenio de
colaboración y transferencia de recursos, celebrado con fecha 8 de enero de 2024 entre la JUNTA NACIONAL DE
AUXILIO ESCOLAR Y BECAS y OMAR ANDRÉS BAQUEDANO SAN JOSÉ , RUT N°12.884.063-K en el marco del
Programa Escuelas Saludables Para el Aprendizaje y la ejecución de la modalidad Actívate en Vacaciones 2024, de la
región de Los Lagos; por un monto total de $12.566.895.- (doce millones quinientos sesenta y seis mil ochocientos
noventa y cinco pesos) exenta de impuestos, cuyos fondos serán administrados y gestionados por don Omar Andrés
Baquedano San José y que se inserta a continuación: 

CONVENIO DE COLABORACIÓN Y TRANSFERENCIA DE

RECURSOS 
ENTRE 

DIRECCIÓN REGIONAL DE JUNAEB 

REGIÓN DE LOS LAGOS